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Clean Yuzu Nawilżający krem żel do
skóry tłustej i z niedoskonałościami
Cena 36,99 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Poj. 40 ml

Świeża i nietłusta konsystencja tego żelowego kremu nawilża skórę i pomaga wyeliminować pryszcze, zaskórniki i błyszczenie.

Ta formuła widocznie redukuje ślady po niedoskonałościach, dla jaśniejszej skóry już od 1 tygodnia.

Zawiera oczyszczający organiczny Yuzu, cynk PCA, który pomaga ograniczyć nadmiar sebum, oraz naturalnie pozyskiwany
prebiotyk równoważący.

Zapach pikantny, cytrusowy.

PRZETESTOWANY DERMATOLOGICZNIE, NIEKOMEDOGENNY

Składniki aktywne: Oczyszczające, organiczne yuzu, Cynk PCA, prebiotyk

99% składników pochodzenia naturalnego
0% sztucznych barwników i zapachów, silikonów, olei mineralnych
Wyprodukowano we Francji.

Stosowanie: Nakładać rano i wieczorem na czystą i suchą skórę. Unikaj konturu oczu.

99% składników pochodzenia naturalnego
21% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego

YUZU
Ten owoc cytrusowy z Azji jest wielkości pomarańczy. Jego skórka początkowo jest zielona i żółknie w miarę dojrzewania.
Znany jest z właściwości oczyszczających, antyoksydacyjnych i odświeżających skórę.
Marka SO'BiO étic wybrała ekologiczne Yuzu ze 100% francuskiego etycznego i ekologicznego łańcucha dostaw, który
praktykuje agroekologię dla swojej linii do pielęgnacji skóry Clean'Yuzu. 
Pryszcze, zaskórniki, nadmiar sebum, zatkane pory… powstrzymaj niedoskonałości! Rozpieszczaj swoją skórę dzięki
korzyściom organicznego Yuzu w połączeniu z cynkiem PCA regulującym wydzielanie sebum i naturalnym prebiotykiem, który
oczyszcza skórę, jednocześnie regulując produkcję sebum.

SO’BiO étic stworzyło Clean’Yuzu: linię produktów do pielęgnacji twarzy dla skóry tłustej z niedoskonałościami. 
Zanurz się w tych wyjątkowych i pikantnych konsystencjach, które zapewniają skuteczną pielęgnację skóry i witaminizowany,
cytrusowy zapach! 
Aby codziennie zapobiegać zanieczyszczeniom i je eliminować, Clean’Yuzu oferuje 4 zabiegi przeciw niedoskonałościom, które
odpowiadają na każdą potrzebę: nawilżający krem-żel, żel oczyszczający, peeling i oczyszczająca maska węglowa. Ślady i
niedoskonałości są widocznie zredukowane, a skóra od pierwszego tygodnia staje się jaśniejsza, matowa i promienna.
Spróbuj!

Skład: Aqua / Water / Eau, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate/Caprate, Pentylene Glycol, Citrus Junos Fruit
Extract*, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Zinc PCA, Inulin, Acacia
Decurrens/Jojoba/Sunflower Seed Wax Polyglyceryl-3 Esters, Kaolin, Microcrystalline Cellulose, Xanthan Gum, Chondrus
Crispus (Carrageenan) Extract, Cellulose, Cellullose Gum, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Lauryl Laurate, Parfum
(Fragrance), Fructose, Glucose Sodium Levulinate, Sodium Hydroxide, Limonene, Linalool, Citral. 
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